
 

DS2uZ3ni7s5 „Q-JS 

Smlouva O dílo 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 

89/2012 (občanský Zákoník) mezi těmito smluvními stranami: 

1. objednatelem 

STATUTÁRNI' MĚSTO LIBEREC 

Magistrát města Liberec 

sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00252978 

DIČ: CZ00262978 

zastupuje Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. - primátor města 

ve věcech smluvních Ing. Jaroslav Schejbal, vedoucí odboru 

majetkové správy a sportu 

či 

2. zhotovitelem 

VIS Plzeň, s.r.O. 

Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 

bankovníspojení:

telefon:  

IČ: 45330344 

DIČ: CZ45330344 

Obch. rejstřík: Krajský Soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 

zastupuje ve věcech smluvních 

Radek Saska - na základě plné moci 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka modernizace 

terminálového Systému ve školní jídelně ZŠ nám. Míru, Liberec. 

Dílo tvoří soustava HW a související technické práce. Přesná 
specifikace díla je nedílnou součástí této smlou\/y a tvoří přílohu 

c. 1. 

Článek II. 

Místo a termíny plnění 

1. Místem Zhotovení díla je školníjídelna ZŠ nám. Míru, Liberec, 

2. Povinnosti objednatele uvedené V Článku V. této smlouvy 

budou splněny do 31.10.2023. 

3. Dílo bude dokončeno a předáno objednateii do 22.12.2023. 

4. Při nesplnění povinnosti objednatele do termínu dle článku 

II., bod 2. této smlou\/y pozbývá platnosti termín stanovený 

v článku II, bod 3 a budou po vzájemné dohodě stanoveny nové 

náhradní termíny pro povinnosti dle článku II. Obě strany se 

zavazují, že projeví snahu a dobrou vůli pro nalezení nejbližšího 

možného termínu v rámci svých kapacitních možností. Tyto 

nové termíny budou uvedeny v dodatku ke Smlouvě 

podepsaném smluvními stranami. 

čıánøk ııı. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy činí 

128.900,- Kč bez DPH. K této ceně se připočítává DPH dle 

platných sazeb v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Po předání díla bude vystavena konečná faktura se splatností 

do 14 dnů od jejího vystavení. 

Článek IV. 

Sankce při nedodržení podmínek smlouvy 

1. Při nedodržení termínu splatnosti má Objednatel povinnost 

zaplatit cenu díla navýšenou O úrok z prodlení ve výši 0,1% 

z dosud neuhrazené ceny díla včetně DPH za každý den 

prodlení. 

2. Při nedodržení termínu dokončení (předání) díla Z viny 

zhotovitele má Objednatel právo požadovat slevu ve výši 0,1% 

ze sjednané ceny díla včetně DPH za každý den prodlení. 

Článek V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup na pracoviště 

k provedení všech potřebných prací. 

2. Objednatel zajistí osobní přítomnost či telefonickou 

dostupnost svého Zástupce pro věci technické po celou dobu 

instalace. 

3. Objednatel Začne používat dílo podle návodů a pokynů 

zhotovitele sdělených při školení obsluhy objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen provést instalaci svými pracovníky, kteří 

maji pro provedení díla dostatečnou kvaliflkaci. 

5. Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za bezpečnost práce 

svých pracovníků po celou dobu provádění díla. 

6. Zhotovitel předá Zprovozněný systém protokolárně 

objednateii. 

7. Objednatel zajistí na vlastní náklady přípravu kabeláže 

přesně dle Zadání dodavatele, které proběhne při předrealizační 

konzultaci. 

8. Případné další speciflcké povinnosti a podmínky pro zahájení 

plnění díla jsou uvedeny v montážních listech, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy. 

Článek VI. 

Přechod vlastnictví a licenční ujednání 

1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele až po úplném 

zaplacení díla. 

článek vıı. 

Uplatňování práva z vady a řešení reklamací 

1. Způsob uplatňování práva z vady a Způsob řešení reklamací 

jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách VIS, 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

článek vııı. 

Doložky 

1.SmIuvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude 

uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřıování 

těchto smluv a 0 registru smluv (zákon O registru smluv). 

2.Sm|uvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit 

údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony 

(obchodní, bankovnítajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení 

údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

Souhlas subjektu údajů.



v@S 

3.SmIouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., O 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlou\/y 

poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu 

a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 

právního důvodu, a to iv případě, že druhá Strana takové plnění 

přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a ostatních právních předpisů. 

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojuji 

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

4. Smlouvu lze doplňovat pouze číslovanými dodatl<y 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. V případě odstoupení od smlouvy bez udání důvodu nebo 

nedodržení ujednání smlouvy se objednatel zavazuje, že uhradí 

náklady prokazatelně vynaložené na provádění díla ke dni 

odstoupení. 

6. Všechny Spon/ vznikající Z této smlouvy a v souvislosti S ní 

budou obecnými soudy v ČR. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Radek Saska Ing. Jaroslav Schejbal, 

na základě plné moci vedoucí odboru



v(Ĺ)S 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 

I. Specifikace díla 

1. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele realizovat: 

Modernízaci terminálového Systému pro výdej a Objednávání stravy na ZŠ nám. Míru, Liberec. 

II. Rozsah dodávky 

1. Seznam dodávaných komponenta Služeb: 

modernizace výdejního Systému 
- 
chytrý výdejní terminál Logic 15“ ht-tDs:z/nasestrava.cz/wmcontentflploads/2023/09/NS LOGIC.Ddf 

- Zálohovaný zdroj AWZ, USB čtečka S displejem k výdeji, držáky na Zeď 
- USB čtečka do kanceláře 
- předrealizačni konzultace, Zapojení, nastavení 

modernizace objednacího Systému 
- Objednací terminál Arka 15“ httnsz//nasestrava_cz/WD'cOntent[gp|OadS/ZOZ3/03/NS ARKA.Ddf 
- zálohovaný zdroj 
- Zapojení, nastavení




